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PARTNER

GOSPODARKA ODPADAMI



HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW PIASTÓW 2024
STRONA PÓŁNOCNA REJON 1
BARCEWICZA, BEMA, BOHATERÓW WOLNOŚCI, CHOPINA, DĄBROWSKIEGO, EMILII PLATER, MACZKA, IDZIKOWSKIEGO, KARŁOWICZA, KILIŃSKIEGO, KOŚCIUSZKI, PONIATOWSKIEGO, KURPIŃSKIEGO, LISA KULI, ŁUKASIŃSKIEGO, MONIUSZKI, NAMYSŁOWSKIEGO, OGIŃSKIEGO, OKRZEI, PADAREWSKIEGO, PIASTA, PIŁSUDSKIEGO, PRĄDZYŃSKIEGO, PUŁASKIEGO,        SKŁODOWSKIEJ-CURIE, SKORUPKI, SOBIESKIEGO, SOWIŃSKIEGO, SUŁKOWSKIEGO, TRAUGUTTA, WARSZAWSKA (od Ronda im. Kaczorowskiego w kierunku Pruszkowa numery 43-69,  28-60) WIENIAWSKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO, WYSOCKIEGO, ŻBIKOWSKA, ŻÓŁKIEWSKIEGO

	
	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	odpady zmieszane


	9,23
	6,20
	5,19
	2,16, 30
	14, 28
	11, 25

	tworzywa sztuczne, metale (worek żółty)
	3,17, 31
	14,28
	13, 27
	10,24
	8, 22
	5,19

	papier  (worek niebieski)
	3
	14
	13
	10
	8
	5

	szkło (worek zielony)
	17
	28
	27
	24
	22
	19

	bio (worek brązowy)
	4
	1
	7
	4, 18
	4, 16, 31
	13, 27
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REKLAMACJE


należy zgłaszać  następnego dnia po planowanym terminie odbioru odpadów do


URZĘDU MIEJSKIEGO W PIASTOWIE:


telefonicznie: (22) 770-52-48, (22) 770-52-45


e-mailowo: gkm5@piastow.pl, odpady@piastow.pl








Partner Gospodarka Odpadami                                                                      (22) 451 41 22                                                                                          e-mail: �HYPERLINK "mailto:odpady@partner-apelski.pl"�odpady@partner-apelski.pl�
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